
UCHWAŁA NR XXIV/217/13 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

 

 

Na podstawie art. 89, ust. 1, pkt 3 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz art. 18, ust. 2, pkt 9, 

lit. c, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2013 kredyt długoterminowy w kwocie 

900 000,00 zł. (sł.: dziewięćset tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Kredyt przeznacza się na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 900 000,00 zł. 

 

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów budżetu gminy Widawa w latach 2014-

2023. 

 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in blanco” 

wraz z deklaracją wekslową.  

 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do określenia warunków i podpisania 

umowy kredytu. 

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


